Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: A039900014057

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Ballast Ferromagnétique pour lampe lodure /
sodium 150w BAG

L(ine)240V L(ine)230V

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE Accessoires

-Z5 - Matériel Ballast Ferromagnétique

Fabricant BAG

Largeur 67

packing hauteur 14

packing longueur 24.3

packing gte 6

Puissance 150

Type de technologie Sodium haute pression
Description

-Z4 - Technologie
Capacité

Hauteur

Longueur totale
packing largeur
packing poids

Poids

Tension d'entrée
Type de technologie

Décharge

20

53

148

14.5

13.7

2.3

220-240

lodure métallique

Ballast pour lampe Sodium Haute Pression (SHP) ou a lodures Métalliques (IM) de 150w, connections a vis
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