

Ballast Ferromagnétique pour lampe Iodure / sodium 150w BAG



Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Accessoires	-Z4 - Technologie	Décharge
-Z5 - Matériel	Ballast Ferromagnétique	Capacité	20
Fabricant	BAG	Hauteur	53
Largeur	67	Longueur totale	148
packing hauteur	14	packing largeur	14.5
packing longueur	24.3	packing poids	13.7
packing qte	6	Poids	2.3
Puissance	150	Tension d'entrée	220-240
Type de technologie	Sodium haute pression	Type de technologie	Iodure métallique

Description

Ballast pour lampe Sodium Haute Pression (SHP) ou à Iodures Métalliques (IM) de 150w, connections à vis